
Cutado de São Pauto 
CNPJ 44.518.405/0001-91 

“Simpatia do Centro Ocote” 

PORTARIA N.° 3623/2026 

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito 
do Municipio de Alvinlandia, Comarca de Garga, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:- 

Artigo 1.º:- DEMITIR A PEDIDO, a partir de 
02/02/2026, a Servidora Publica Municipal Sr.º. GISELE SANTOS DA 

SILVA, portadora do RG. n.° 42.663.470-6-SSP/SP e CPF n.º 353.976.748- 
77, na função de Cozinheira, lotado no Setor de Centro de Convivéncia do 
Idoso (CCI), em Alvinlandia/SP, conforme requerimento em anexo. 

Artigo 2.%- Esta Portaria entrara em vigor na data de 
sua publicagéo, revogando as disposições em contrario em especial. 

P.M. “Jodo Manzano”, 02 de Pevereiro de 2026. 

Junior 

) 

Prefeito Mu aflfl 

Publicada e afixada no lugar de g#Stume, conforme legislagao em vigor nesta 

data. 

Aparecid nizetti Lopes 

Encarregado/do Setor de Pessoas 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP 

Fone: (14) 3473-8700  e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br  www.alvinlandia.sp.gov.br 


